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Расписание уроков начального общего образования МБОУ «Обусинская СОШ - интернат» на IV четверть 2023-2024 учебный год 

 

 № 

 

 1 класс 

Каб № 13 

 

 
2 класс 

Каб № 7 

 3 класс 

Каб № 12 

 4 класс 

Каб № 11 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 

2  

3 

4 

5 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

 

Разговоры о важном 

Математика 

Русский язык  

Родной (бур) язык  

 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Разговоры о важном 

Математика 

Русский язык 

Родной (бур) язык 

ИЗО  

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Физ. культура 

Английский язык 

ИЗО  

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Разговоры о важном 

Математика 

Русский язык 

Физ. культура 

Английский язык 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Лит.чтение 

Русский язык  

Математика 

ИЗО 

Физ. культура 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Английский язык 

Математика 

Русский язык 

Окр. мир 

Лит.чт. на род. яз. 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык 

Математика 

Родной (бур) язык 

Лит. чтение 

Музыка 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Лит. чтение 

Математика 

Русский язык 

Окр.мир 

ИЗО 

С
р

ед
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

Лит.чтение 

Русский язык 

Математика 

Окр.мир 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык  

Математика 

Родной (бур) язык 

Литер.чтение 

Музыка  

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык  

Математика 

Окр.  мир  

Лит.чт. на род. яз. 

Технология 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Лит.чт. на род. яз. 

Математика 

Русский язык 

Родной (бур) язык 

Музыка 

 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык 

Математика 

Лит.чт. на род. языке 

Окр. мир 

Физ. культура 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык  

Математика 

Английский язык 

Физ. культура 

Лит.чт. на род. яз. 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Английский язык 

Математика 

Русский язык  

Лит. чтение 

Лит.чтение на род яз 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Физ. культура 

Английский язык  

Математика 

Русский язык 

Лит. чтение 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

 

Лит.чтение 

Русский язык 

Музыка 

Технология 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Русский язык  

Родной (бур) язык 

Окр. мир 

Лит. чтение  

Физ. культура 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

Физ культура 

Родной (бур) язык 

Математика 

Лит. чтение  

Окр. мир  

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.20-13.00 

 

Лит. чтение  

Русский язык  

Родной (бур) язык 

Технология  

ОРКСЭ 

 

С
у

б
б
о

т
а
 1 

2 

3 

4 

  8.30-9.10 

9.20-10.00 

 

Лит. чтение  

Технология  

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

 

Русский язык 

Родной (бур) язык 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

 

Лит.чт. на род. яз 

Родной (бур) язык 

Окружающий мир   
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  5 класс 

 

 

 

6  класс  

 

7 «А» класс 

 

 

 

7 «Б» класс 

 

 

 

8 класс  9 «А» класс  9 «Б» класс  

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

1 Разговоры  о важном 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Русский  язык  

Бурятский язык 

Биология 

Технология 

Технология 

3 

1 

4 

 

 

Английский язык 

Биология 

Русский язык  

Математика 

Литература 

 

15 

4 

3 

6 

3 

Русский язык 

Английский язык 

Литература 

Обществознание 

Физика 

Бур. литература  

2 

15 

2 

5 

10 

15 

Биология 

Русский язык 

Английский язык 

Физ. культура 

Обществознание 

ИЗО 

4 

2 

15 

 

5 

10 

История 

Русский язык 

Алгебра 

Биология 

Физич. культура 

Технология 

5 

3 

6 

4 

 

Алгебра 

Физика 

География 

Русский язык 

Биология 

Литература 

8 

10 

9 

3 

4 

3 

Алгебра 

География 

Физика 

Литература 

Английский язык 

Информатика 

6 

9 

10 

2 

1 

6 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Русский язык 

Математика  

Английский язык  

Музыка 

История 

Физич. культура 

3 

15 

1 

4 

Б 

 

 

Математика 

Русский язык 

Литература 

Физ. культура 

Бур. литература 

История 

6 

3 

3 

 

4 

Б 

История 

Физич. культура 

Геометрия 

Бурятский язык 

География 

Вероятность 

9 

 

15 

1 

9 

15 

Геометрия 

Русский язык 

Литература 

Вероятность  

Бурятский язык 

Английский язык 

 

15 

2 

2 

15 

15 

15 

Бурятский язык 

Бур. литература 

Геометрия 

Химия 

Русский язык  

Литература 

 

4 

4 

6 

10 

3 

3 

Химия 

Геометрия 

Физ. культура 

Русский язык 

Изб. вопросы матем. 

История 

10 

8 

 

3 

8 

9 

Физ. культура 

Геометрия 

Биология 

История 

Химия 

Обществознание 

 

 

6 

10 

9 

10 

5 

С
р

ед
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Русский язык 

Математика 

Литература 

Бурятский язык 

География 

Бур. литература 

 

3 

5 

3 

4 

9 

3 

Русский язык 

Литература 

Математика  

Английский язык 

Бурятский язык 

ОДНКНР 

5 

3 

6 

15 

4 

Б 

Физика 

Английский язык 

Алгебра 

Русский язык 

Литература 

География 

10 

15 

5 

2 

2 

9 

 

Алгебра 

Физика 

География 

История 

Бурятский  язык 

Английский язык 

 

15 

10 

9 

9 

15 

15 

Бурятский язык 

География 

Бур. литература  

Алгебра 

Физика 

Английский язык 

 

4 

9 

4 

6 

10 

1 

История 

Бурятский  язык 

Алгебра 

Английский язык 

Информатика 

Физика 

9 

4 

8 

1 

6 

10 

Английскйи язык 

Алгебра 

Русский язык 

Физика 

Бурятский язык 

Литература 

1 

6 

2 

10 

15 

2 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Математика  

Физич. культура 

Русский язык 

Бурятский язык 

Английский язык 

ОДНКНР 

 

15 

 

5 

15 

3 

Б 

Математика  

Русский язык 

Бурятский язык 

Бур. литература 

История 

Обществознание 

 

6 

3 

4 

4 

Б 

5 

Бурятский язык  

Русский язык 

Геометрия 

Бур литература 

Информатика 

Биология 

1 

2 

15 

1 

6 

10 

Русский язык 

Геометрия 

География 

Информатика 

Бур литература 

Литература 

 

2 

15 

9 

6 

15 

2 

Обществознание 

Бурятский язык 

Геометрия 

Химия 

Английский язык 

Информатика 

5 

4 

6 

10 

1 

6 

 

Бур. литература 

Геометрия 

Английский язык 

Обществознание 

Химия 

География 

4 

8 

1 

5 

10 

9 

Химия 

Геометрия 

Русский язык 

География 

Бур. литература 

Английский язык 

 

10 

6 

2 

9 

2 

1 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Английский  язык 

Русский язык 

История 

Математика 

Литература 

Бурят литература 

5 

3 

Б 

15 

31 

3 

Математика 

География 

Русский язык 

Физ.культура 

Английский язык 

 

6 

9 

3 

 

15 

Алгебра 

Русский язык 

Английский язык 

История 

Технология 

Технология 

 

4 

15 

9 

Английский язык 

Алгебра 

История 

Русский язык 

Технология 

Технология 

15 

15 

9 

2 

География  

Алгебра 

Русский язык 

Литература 

Изб. вопр. матем. 

Физика 

9 

6 

3 

3 

10 

ОБЖ 

Русский язык 

Алгебра 

Физика 

Литература 

Физ. культура 

 

4 

8 

10 

3 

Русский язык 

Физика 

ОБЖ 

Алгебра 

Литература 

Изб. вопросы матем. 

2 

10 

 

6 

2 

6 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Математика 

Литература 

ИЗО 

8 

3 

10 

 

 

 

Музыка 

Русский язык 

Технология 

Технология 

ИЗО 

4 

15 

 

 

10 

Бурятский язык 

ИЗО 

Алгебра 

Музыка 

Физ. культура 

6 

10 

8 

4 

 

 

Физика 

Алгебра 

Бурятский язык 

Физ культура 

Бур литература 

 

10 

8 

15 

 

15 

 

 

ОБЖ 

Английский язык 

Физ культура 

Биология 

Литература 

Музыка 

 

1 

 

6 

3 

4 

 

Литература 

Бурятский язык 

Бур литература 

Английский язык 

Технология  

Биология 

 

3 

4 

4 

1 

 

2 

История 

Физ. культура 

Бурятский язык 

Бур. литература  

Биология 

Технология 

 

9 

 

3 

3 

6 
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 № 

 
10 класс 

 

 

 

11 класс 

 

 

 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 Разговоры о важном 

    2 

3 

4 

5 

6 

7 

Английский язык  

Алгебра 

Русский язык 

Физика 

Информатика 

Индивидуальный проект 

1 

8 

5 

10 

6 

1 

Физика 

История 

Алгебра 

ф/к  Алгебра в деталях 

Английский язык  

Индивидуальный проект 

10 

5 

8 

8 

15 

4 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Вероятность и статистика 

Химия 

История 

Геометрия 

Обществознание 

Литература 

Физическая культура 

8 

10 

9 

8 

5 

1 

Литература 

Обществознание  

Геометрия 

История 

Информатика 

Химия 

Физическая культура 

2 

5 

8 

5 

6 

10 

С
р

ед
а

 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Алгебра 

Алгебра 

Бур. литература 

Обществознание 

Английский язык 

Литература 

8 

8 

1 

5 

1 

5 

Русский язык 

Литература 

Английский язык 

Алгебра 

ф/к Алгебра в деталях 

Бур. литература 

2 

2 

15 

8 

8 

4 

Ч
ет

в
ер

г
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Алгебра 

История 

Биология 

Геометрия 

География 

Физ. культура 

8 

9 

10 

8 

9 

 

География 

Биология 

Геометрия 

Русский язык 

ф/к по русскому языку 

Физ. культура 

9 

10 

8 

2 

2 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Геометрия 

ОБЖ 

Физика 

Русский язык 

Литература 

Обществознание 

8 

 

10 

1 

1 

5 

Физика 

Алгебра 

Литература 

ОБЖ 

Обществознание 

Английский язык 

10 

8 

2 

 

5 

15 

С
у

б
б
о

т
а
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Английский язык 

Технология 

Обществознание 

ф/к комплексная подг. к ЕГЭ 

Бур. литература 

Физ. культура 

1 

 

5 

15 

1 

ф/к по обществознанию 

Технология 

ф/к по химии 

ф/к по физике 

Бур.  литература 

Физическая культура 

5 

 

6 

10 

4 


